30 DÍAS FORZA
PROMOCIÓN EXCLUSIVA EN
SOLUCIONES DE AMARRE
MORDAZAS DE PRECISIÓN
MORDAZAS PARA 5 EJES
SISTEMAS MULTIPALETS
SOLUCIONES PARA GRANDES PIEZAS
Promoción válida hasta final de junio de 2025

mecanizado.
PARA DESBASTES Y ACABADOS DE PRECISIÓN
La de siempre hecha para durar
MORDAZA DE PRECISIÓN
Ref.
PVP €/UNI
2025
Precio
OFERTA
A B C D H L M Ref.
PVP €/UNI
2025
Precio
OFERTA
30/100 814,00 610,50 250 109 33,5 37 100 18,6 51.5 12 30/100G 926,50 694,90
30/100L 876,70 657,55 296 150 33,5 37 100 18,6 51.5 12 30/100GL 1.009,00 756,75
30/125 883,50 662,65 300 130 40 42 125 22,0 66 12 30/125G 980,00 735,00
30/125L 938,70 704,05 346 175 40 42 125 22,0 66 12 30/125GL 1050,00 787,50
30/125S 993,00 744,75 371 200 40 42 125 22,0 66 12 - - -
30/150 1.140,40 855,30 402 200 56 51 150 32,2 83 16 30/150G 1.290,00 967,50
30/150L 1.257,00 942,75 452 250 56 51 150 32,2 83 16 30/150GL 1.346,00 1.009,50
30/150S 1.406,00 1.054,50 503 300 56 51 150 32,2 83 16 30/150GS 1.469,00 1.101,75
30/150X 1.525,00 1.143,75 527 325 56 51 150 32,2 83 16 30/150GX 1.611,00 1.208,25
30/200 1.684,00 1.263,00 470 250 66 61 200 52,2 92,5 16 30/200G 1.845,00 1.383,75
30/200L 1.788,00 1.341,00 520 300 66 61 200 52,2 92,5 16 30/200GL 1.979,00 1.484,25
30/200S 2.019,60 1.514,70 570 350 66 61 200 52,2 93 16 30/200GS 2.180,00 1.635,00
30/200X 2.072,40 1.554,30 595 375 66 61 200 52,2 92.5 16 30/200GX 2.290,00 1.717,50
30/200XL 2.168,00 1.626,00 675 455 66 61 200 52,2 92,5 16 - -
Mordazas de alta precisión para todo tipo de trabajo: fresado, taladrado e incluso
Fabricadas en acero de cementación (F155).
Amarre en mesa ranurada.
Puntos Clave

Mordazas Guiadas
sin efecto oscilante
T GUIADA
Guiada
NO
Guiada
g6
Incluye T loca
MORDAZA FORZA 30/125 REFORZADA
Ref.
PVP €/UNI
2025
Precio
OFERTA
A B C D F H L
30/125R 1.138,20 853,65 345 140 53 49 115 125 3,0 15061 16 21,5
30/125RL 1.204,00 903,00 395 189 53 49 115 125 3,0 15061 16 23,0
30/125RS 1.365,90 1.024,45 418 218 53 49 115 125 3,0 15061 16 27,0
La de
siempre
Taco husillo reforzado que tiene un apriete de 5Ton
2 juegos de bridas incluidos.
25%
DTO
Con amarre para punto cero
Ref.
PVP €/UNI
2025
Precio
OFERTA
A B C D H L
Punto
cero
30/125A1 905,40 679,05 300 130 40 42 125 37 96 14,1
30/125LA1 966,00 724,50 346 175 40 42 125 37 96 14,6
30/150A1 1.390,00 1.042,50 402 200 51 51 150 12 96 27,0
30/150CA1 1.280,00 960,00 306 100 51 51 150 12 96 23,0
30/150LA1 1.450,00 1.087,50 457 250 56 51 150 12 96 28,0
MORDAZA SERIE 30 CON PUNTO CERO
g6
Taco husillo reforzado que tiene un apriete de 5Ton.
MORDAZA FORZA 30/125 REFORZADA CON PUNTO CERO
Ref.
PVP €/UNI
2025
Precio
OFERTA
A B C D H L
Punto
cero
30/125LRA1 1.071,20 803,40 400 200 52 49 125 15 96 19,0
30/125RA1 978,00 733,50 345 150 52 49 125 15 96 18,0
R
• Mordazas de alta precisión para todo tipo de trabajo: fresado, taladrado e
Fabricadas en acero de cementación (F155).
• Mordaza no guiada con portabocas oscilante para adaptarse a las piezas
a mecanizar. Facilita el amarre de piezas con geometría  irregular.
• Bocas con efecto descendente. Hace que la pieza a trabajar apoye
perfectamente en la base o paralela.
• Aprietes intercambiables.
La de
siempre
por fín
con punto
cero
25%
DTO
Ref.
PVP €/UNI
2025
Precio
OFERTA
A B C D F H P
60/125 958,00 718,50 328 130 40 42 110 125 40 14,0
60/125L 1.015,00 761,25 346 175 40 42 110 125 40 15,0
60/150 1.426,00 1.069,50 402 200 56 51 135 150 40 28,0
60/150-50 1.445,00 1.083,75 403 200 56 51 135 150 50 27,0
60/150L 1509,00 1.131,75 452 250 56 51 135 150 40 30,0
60/150L-50 1.509,00 1.131,75 452 250 56 51 135 150 50 29,0
60/150S 1.635,00 1.389,75 503 300 56 51 135 150 31,7 32,0
60/175 1.579,00 1.184,25 432 225 58 56 135 175 50 34,0
60/175L 1.665,00 1.248,75 482 275 58 56 135 175 50 37,0
60/200 1.894,00 1.420,50 470 250 66 61 160 200 50 44,0
60/200L 1.989,00 1.491,75 520 300 66 61 160 200 50 49,0
60/200XL 2.515,00 1.886,25 830 600 66 61 160 200 50 69,0
Mordazas de alta precisión ideales para centros de mecanizado
horizontales con cubos con automatización multipallet.
Fabricadas en acero de cementación F155.
Puntos Clave

(Apertura)”
D (Alto
de boca)
F
(Ancho
cuerpo)
G (Ancho
Cubo)
H (Ancho
Boca)
M (Alto
portabocas
Fijo)
N (Alto
Boca Fija)
40C125X580U 7.990,00 5.992,50 581 360 42 110 160 125 81 108
40C125X525U 7.760,00 5.820,00 525 300 42 126 200 125 81 108
40CE125X525U 10.520,00 7.890,00 525 300 42 126 268 125 81 110
40C150X400 7.480,00 5.610,00 430 180 56 135 195 150 92 92
40CE150X720U 8.360,00 6.270,00 704 395 56 150 196 150 95 180
40C200X690 8.975,00 6.731,25 690 165 61 160 250 200 125 303
Cubo de mordazas de 4 y 8 piezas. No Incluyen el palet
Fabricadas en acero de cementación. Templadas as 60HRc.
Cubo de mordazas de 4 y 8 piezas.
No Incluyen el palet

2XB
(Apertura)
D (Alto de
boca)
F (Ancho
cuerpo)
G (Ancho
Cubo)
H (Ancho
Boca)
M (Alto
portabocas
Fijo)
N (Alto
Boca Fija)
40C125X525 8.350,00 6.262,50 525 85 42 126 200 125 81 330
40C125X580 7.990,00 5.992,50 581 105 42 110 160 125 81 363
40CE125X525 11.850,00 8.887,50 525 90 42 126 268 125 81 250
40CE150X720 9.610,00 7.207,50 704 140 56 150 196 150 95 340
TORRE FORZA DE MORDAZAS SIMPLES 40CD
SISTEMAS MULTIPALETS
Amarre inteligente para centros
automatizados